
ПРОТОКОЛ РАССМОТРЕНИЯ И ОЦЕНКИ ЗАЯВОК
(в редакции ЛЬ 1)

17 июня 2025 года

Номер процедуры z 00727 25004DP
Реестровый номер (ЕИС): З25t492088З

I. Общие положения
Способ закупки: Запрос котировок в электронной форме.
СВеДения об организаторе: Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное
учреждение детскиЙ сад Nb 402 (ИНН: 6679016080, КПП: 667901001, ОГРН: ||266790|5462).
Место нахождения: 620085 r Екатеринбурц ул. Агрономическая,52,
Почтовый адрес: б2008 5 r Екатеринбурц ул. Агрономичеекая, 52.
Сведения о заказчике: Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное
учреждение детскиЙ сад Jr& 402 (ИНН: 6679016080, КПП: 667901001, ОГРН: |1266'79015462).
Место Еахождения: 620085 r Екатеринбурц ул. Агрономическая,52.
Почтовый адрес: 620085 r Екатеринбурц ул.Агрономическая, 52.
Контактная информация: Пешехонова Н. А., тел.: 8(34З) 256-45-З5, e-mail:
mdou402@eduekb.ru
Сведения об операторе электронной площадки: ООО кЭТП МИР) (ИНН: 720З5394З2,
КПП: 720301001, ОГРН: |227200009926).
Место нахождения 62500З, Тюменская область, Тюмень, ул. Володарского, дом 14, к. 1, офис
20т.
Почтовый адрес: 62500З, Тюменская область, Тюмень, ул. Володарского, дом 14, к. 1, офис
201..

Техническая поддержка: тел.: 8 (800) 700-25-82, эл. почта: info@etp-mir.ru
Наименование закупки: Поставка продуктов IIитания (овощи свежие в вакуlме)
Предмет договора (лота): Поставка продуктов питания (овощи свежие в вакууме).
Класси кация това

Вид
требования

10.39.14.000:
илограмм) вощи (кроме

картофеля)

резаные,
расфасованные в
пакеты

Картофель т670 1 .13.5 1 :

Килограмм) Картофель

Овощи (кроме 360
картофеля)

резаные,

Килограмм)

расфасованные в
пакеты

Овощи (кроме
Килограмм)

10.39.14.000:
вощи (кроме

картофеля)

резаные,
расфасованные в
пакеты

10.З9.14,000: .ЗТ.2: Торговля

наименование Кол ОКПЩ 2 Код ОКВЭЩ 2

46.З|.2: Торговля
оптоваjI
консервированными
овощаJ\4и, фруктами и
орехаN{и

Овощи (кроме
картофеля)

резаные,
расфасованные в
пакеты

46,Зt.2: Торговля
оIIтовая
консервированными
овощами, фруктами и
орехами

46,Зt.2: Торговля
оптоваrI
консервированными
овощами, фруктами и
орехами

картофеля) вощи (кроме оптовая



резаные,
расфасованные в
пакеты

картофеля)

резаные,
расфасованные в
пакеты

консервированными
овощами, фруктами и
оDехами

5 Овощи (кроме
картофеля)

резаные,
расфасованные в
пакеты

з60
(Килограмм)

10.39.14.000:
Овощи (кроме
картофеля)

резаные,
расфасованные в
пакеты

46.ЗI.2: Торговля
оптовая
консервированными
овощами, фруктами и
орех€lми

Количество поставляемого товара, объем выполняемых рабоц оказываемых услуг:
ОвоЩи (кроме картофеля) резаные, расфасованные в пакеты: 800 Килограмм, Картофель:
1б70 КилограI\4м, Овощи (кроме картофеля) резаные, расфасованные в пакеты: 360
Килограмм, Овощи (кроме картофеля) резаные, расфасованные в пакеты: 460 Килограмм,
овощи (кроме картофеля) резаные, расфасованные в пакеты: 360 Килограмм.
Начальная (максимальная) цена договора (лота): 401 293.00 руб.
Особенности проведеция закупки: устанавливается преимущество в отношении товаров
россиЙского происхождения, выполняемых рабоц оказываемых услуг россиЙскими лицап{и;
требУется декларация о соответствии уrастника закупки обязательньпrл требованиям.
Срок предоставлеция документации о закупке: с 5 июня 2025 годапо 17 июня 2025 года.
Место предоставлешия документации о закупке: ЭлектроннаJI торговая площадка МИР
http s ://torgi. etp-mir.ru.
Порядок предоставления документации о закупке: В электронной форме.
Официальный сайц на котором размещена документация о закупке: htфs://еtр-mir.ru.
Размер, срок и порядок внесения платы за предоставление доIqументации о закупке:
плата не установлена.
Место подачи заявок: ЭлектроннаjI торгов€uI площадка МИР https://torgi.etp-mir.ru.
.Щата начала подачи заявок: 5 июня 2025 года,

.Щата и время окончания подачи заявок: 17 июня 2025 rодав 09:00 МСК+2.
Место, дата и время рассмотрения заявок: 620085 г. Екатеринбурц ул. Агрономическая,52,
17 июня 2025 года в 09:00 МСК+2.
Место, дата и время подведения итогов закупки: 620085 г. Екатеринбурц ул.
Агрономическ€uI, 52, |7 июня 2025 года в 09:00 МСК+2.

Свед об

Сведения об

Сведения об участниках, которым отказано в допуске к участию в закупке с указанием
причин отклонения: отклоненные зtUIвки отсутств},ют.

II. Сведения о результатах рассмотрения заявок
ения (,U Yчаý,l,никах, lI0давших заявки на участие в закупке:

Щата и время регистрации заявки Номер заявки участника закупки Почтовый адрес
|6.06.2025 1 5 :25 :48 МсК+2 3аявка J\Ъ16493

|7 .06,2025 08:24:25 МСК+2 3аявка J\Ъ16524

}l t(a л щенных к учас,гик) в пке
Номер заявки участника закупки Почтовый адрес

Jаявка N916493

3аявка J\Ъ16524



III. Сведения о результатах подведения итогов заItупки
Сведения о принятом на основании подведения итогов закупки решении о присвоении

участникам закупки следующих порядковых номеров (по мере уменьшения степени
выгодности щихся в них исполнения

IV. Сведения о признании закупки несостоявшейся
KoHKypeHTHalI закупка признана несостоявшейся в связи с тем, что IIо реЗУЛЬТаТаМ ее

tIроведения откJIонены все заявки, за исключением одной з€uIвки на участие в закУпке

состав комиссии:

[Iорядковый номерНомер заявки участника процедуры
вка Ns16524

ка Ns1649З

сведения об участниках закупки, которым присвоены первый и второй порядковые

Участник, которому присвоен первый
порядковый номер (победитель)

Участник, которому присвоен второй
порядковый номер

Заявка Nslб524, -

Предложение о цене договора (лота):

395 б00.00 руб.

Заявка J\Ъ16493, -

Предложение о цене договора (лота):

401 070.00 руб.

Роль в комиссии
Пешехонова Наталья Александровна

Пешехонова Алена Игоревна

Председатель комиссии

член комиссии


